
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค.
1 1 1
2
3
4
5
6 1 1
7 2
8 1
9
10 1 2
11
12

รวม 1 1 2 0 1 5

ผูรั้บรองขอ้มูลสถิติการให้บริการ

(นายอสัวชัชยั  อยูสุ่ข)
ปลดัองคก์ารบริหารส่วนต าบลท่าลาด

หมู่ที่
ติดตั้งมิเตอร์น ำ้ประปำ

ข้อมูลสถิตกิำรให้บริกำรน ำ้อุปโภค  บริโภค
ประจ ำปีงบประมำณ  พ.ศ. 2564
องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลท่ำลำด


